

Peter Juul Hansen ApS
Hovedvejen 43 B, 5500 Middelfart

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 33 64 50 82

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024.

Peter Juul Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter Juul Hansen ApS Hovedvejen 43 B 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 33 64 50 82
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Juul Hansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	H 4 - Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i entreprenørvirksomhed, ejendomsadministration og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.326 t.kr. mod 1.124 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 241 t.kr. mod 48 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.325.821	1.124.385
1 Personaleomkostninger	-1.019.601	-1.058.095
Driftsresultat	306.220	66.290
Andre finansielle indtægter	2.239	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-3.786
Resultat før skat	308.459	62.504
Skat af årets resultat	-67.861	-14.141
Årets resultat	240.598	48.363
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	240.598	48.363
Disponeret i alt	240.598	48.363

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	121.042	6.045
Igangværende arbejder for fremmed regning	128.000	125.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.750
Andre tilgodehavender	140.990	0
Tilgodehavender i alt	<u>390.032</u>	<u>132.795</u>
Likvide beholdninger	<u>593.944</u>	<u>475.585</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>983.976</u>	<u>608.380</u>
Aktiver i alt	<u>983.976</u>	<u>608.380</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	303.411	62.813
Egenkapital i alt	383.411	142.813
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	420.912	182.618
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	125.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	67.861	14.141
Anden gæld	111.792	143.808
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	600.565	465.567
Gældsforpligtelser i alt	600.565	465.567
Passiver i alt	983.976	608.380

2 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	893.493	927.041
Pensioner	103.716	105.804
Andre omkostninger til social sikring	<u>22.392</u>	<u>25.250</u>
	<u>1.019.601</u>	<u>1.058.095</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H 4 Holding ApS, CVR-nr. 33 64 48 17, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 603 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.